est gentium plenitudo. Nam et in ipsa morte domini terra mota est: et petre scisse sunt. Et si intellegamus fundamenta terre tremor bonorum copia felices: recte predictum est quod mouerent. vel admirando sic amari: sic colere humilitate: paupertate: morte velut magnam in ipsos misericordiam chusti. vel ipsi quod huius mundi vana felicitate precepta: illam diligendo atque sectando. Ita mouent omnia fundamenta terre: cum primum mirantur: primum etiam commutantur. Sicut enim non absurde dicitur: cimus fundamenta celi: quibus regnum celorum: superedificat in sanctis ac fidelibus: quos dicit scriptura lapides viuos: quorum fundamentum est primum ipse Christus ex vniuersa: de quo dicit Apulus: fundamentum aliud nemo potest ponere propter id quod positus est quod est Christus Iesus: Beinde ipsi apostoli et prophete quod auctoritate locus celestis eligunt: ut eos sectando coedificemur: Unum dicit ad Ephesios: Nam non estis peregrini et inquilini: sed estis ciues sanctorum: et domestici dei: superedificati super fundamentum apostolorum et prophetarum ipso summo angulari lapide existente Christo Iesu: in quo omnis edificatio compacta crescit in templum sanctum in domino: ita non inconuenienter fundamenta terre intelliguntur: quorum terrenam felicitatem prepollent atque potentem homines inuidendo eorum auctoritati: ad huius mundi bona percipienda pertrahunt: et adipiscendo coedificant: tanquam terra super terram: sicut in illo superno edificio celum super celum: quod et peccatori dicitur: Terra es et in terram ibis: et celi enarrant gloriam dei: cum in omnem terram exijt sonus eorum: et in fines orbis terre verba eorum. Terrene autem felicitatis regnum superbia est: quod quam venit humilitas Christi exprobrans eis quod vult ex humilitate filios altissimi facere atque increpans. **Ego autem dixi dii estis: et filij altissimi omnes.** Vos autem sicut homines moriemini: et sic vniuersi ex principibus cadetis. Siue ad illos dixerit: Ego dixi dii estis et filij altissimi omnes: ad eos vniuersos quod predestinati sunt in vitam eternam: ad alios vero. **Vos autem sicut homines moriemini: et sic vniuersi ex principibus cadetis.** Hoc modo etiam deo discernens: siue omnes si increpat: ut obediens correctosque discernat: Ego inquit dixi: dii estis: et filij altissimi omnes: id est oibus vobis promissi felicitate celestis. Vos autem per infirmitatem carnis: sic homines moriemini: et per relationem animi: sicut vniuersi ex principibus: id est diabolo non extollemini: sed cadetis. Velut si diceret: Cum tam pauci sint dies vite vestre: ut cito sicut homines moriamini: non vobis prode ad correctionem: s